
UCHWAŁA NR 1446/LXXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości, położonej w miejscowości Wólka Kozodawska gm. Piaseczno 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości oznaczonej jako działki ewid. nr 288/3 o powierzchni 196 m2 i nr 289/38 o powierzchni 
436 m2, położonej w miejscowości Wólka Kozodawska gm. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy 
w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00312540/9. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 004CEBDE-77C1-4023-BDD0-CF674E15F096. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 05.07.2023 r. właściciele zabudowanych nieruchomości korzystających z działek 

oznaczonych nr ewid. 288/3 i 289/38 położonych w Wólce Kozodawskiej, służących im jako 

dojazd do swoich posesji, wystąpili z wnioskiem o ich przejęcie przez Gminę Piaseczno. 

O przejęcie w/wym działek drogowych występował również ich właściciel.  

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działki nr 288/3 

i 289/38, przeznaczone sa są drogę dojazdową wewnętrzną. 

Nabycie przez Gminę w/wym działek nastąpi aktem notarialnym. 

W tym celu przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie umożliwi 

sfinalizowanie transakcji nabycia przez Gminę w/wym działek  oraz realizację wniosków 

właściciela oraz mieszkańców. 

Id: 004CEBDE-77C1-4023-BDD0-CF674E15F096. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

